6.000.000,- (Enam Juta Rupiah), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. GUNUNG SAMUDERAAlamat : Pasar Semar wendit Kav A 64 RT 001 RW 007 Kel. MangliawanKec. Pakis Kabupaten MalangNPWP : 31.422.781.0-657.000Tanggal Penawaran : 30 Oktober 2013Harga Penawaran : Rp 5.670.000,- (lima Juta Enam Ratus Tujuh Puluh RibuRupiah), sudah termasuk pajakHarga negosiasi : Rp 5.400.000,- (Lima Juta Empat Ratus Ribu Rupiah), sudahtermasuk pajakPelaksanaan Pekerjaan : 30 (tiga puluh) hari kalender atau sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.Malang, 01 Nopember 2013Pejabat PengadaanBarang/Jasa